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Tirol-Cup 2011 
Luftgewehr 

 
Innsbruck / Arzl - Landeshauptschießstand 

13. März 2011 

 
 

 
 

 

Sitzend frei Frauen – 30 Schuss – Finale 
 

13.03.2011 
 

 

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total 

1 (505) Kratzer Anita  9.6 10.6 10.7 10.8 10.6 10.4 10.7 10.0 10.6 10.4  294 104.4 398.4 

 
IN/SG Hötting 

              
2 (547) Schlaucher 

Gertrud  
10.7 9.9 10.4 10.3 10.8 10.5 9.9 9.9 10.6 10.2  

293 103.2 396.2 

 
IN/SG Fulpmes 

              
3 (521) Wagner Andrea  9.9 10.4 10.4 9.3 10.8 10.8 9.2 10.3 10.3 10.3  290 101.7 391.7 

 
KI/SG 
Westendorf               

4 (544) Volkan Greti  10.4 10.5 10.2 10.2 10.8 10.2 10.5 10.4 10.0 9.7  288 102.9 390.9 

 
IN/SG Fulpmes 

              
5 (530) Flörl Margit  10.4 10.2 10.3 10.3 10.2 10.1 9.3 10.0 10.7 10.7  288 102.2 390.2 

 
SC/Fügenberg 

              
6 (528) Haas Theresia  9.3 9.4 9.9 10.9 9.7 10.6 10.2 10.6 10.4 9.9  283 100.9 383.9 

 
SC/Aschau 

              
7 (536) Schreyer 

Gertraud  
10.3 10.5 9.7 10.4 10.6 9.7 10.4 10.8 10.7 10.4  

277 103.5 380.5 

 
SC/Aschau 

              
 
 

 

Sitzend frei Frauen – 30 Schuss – Vorkampf 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Verein Serien   Total 

1 (505) Kratzer Anita  IN/SG Hötting 99 98 97     294(19) 

2 (547) Schlaucher Gertrud  IN/SG Fulpmes 99 97 97     293(22) 

3 (521) Wagner Andrea  KI/SG Westendorf 95 98 97     290(15) 

4 (544) Volkan Greti  IN/SG Fulpmes 95 96 97     288(19) 

5 (530) Flörl Margit  SC/Fügenberg 97 94 97     288(16) 

6 (528) Haas Theresia  SC/Aschau 93 96 94     283(11) 

7 (536) Schreyer Gertraud  SC/Aschau 94 90 93     277( 8) 
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Sitzend frei Männer – 30 Schuss – Finale 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total 

1 (511) Kratzer Harry  10.4 9.9 10.8 10.3 10.7 10.0 10.1 10.3 9.7 10.4  297 102.6 399.6 

 
IN/SG Hötting 

              
2 (522) Stengg Josef  10.6 10.5 10.5 10.9 9.8 9.9 10.0 9.8 9.6 9.7  298 101.3 399.3 

 
IN/SG Wilten 

              
3 (531) Canazei Luis  9.3 10.7 10.6 10.4 10.6 10.7 10.1 10.4 10.6 10.3  295 103.7 398.7 

 
IN/SG Fulpmes 

              
4 (546) Hanschitz 

Sigfried  
10.1 10.7 10.2 10.3 9.9 9.1 10.2 9.1 9.9 9.9  

298 99.4 397.4 

 
SC/Fügenberg 

              
5 (524) Flörl Johann  10.6 10.1 10.3 10.2 9.5 10.2 10.5 10.0 10.4 10.3  294 102.1 396.1 

 
SC/Fügenberg 

              
6 (526) Mag. Kröll 

Christoph  
10.0 9.4 10.5 8.5 10.8 10.6 9.7 10.4 9.7 10.7  

293 100.3 393.3 

 
SC/Aschau 

              
7 (543) Freina Hubert  9.7 10.3 10.2 10.1 9.4 9.5 8.5 10.3 10.0 10.4  293 98.4 391.4 

 
LA/SG Landeck 

              
8 (534) Oberdanner 

Franz  
10.2 10.3 9.8 9.8 10.5 9.1 10.5 9.1 10.4 10.5  

291 100.2 391.2 

 
IN/SG Hall 

              
 

 

Sitzend frei Männer – 30 Schuss – Vorkampf 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Verein Serien   Total 

1 (522) Stengg Josef  IN/SG Wilten 99 99 100     298(26) 

2 (546) Hanschitz Sigfried  SC/Fügenberg 100 99 99     298(22) 

3 (511) Kratzer Harry  IN/SG Hötting 100 98 99     297(25) 

4 (531) Canazei Luis  IN/SG Fulpmes 98 97 100     295(23) 

5 (524) Flörl Johann  SC/Fügenberg 98 98 98     294(23) 

6 (543) Freina Hubert  LA/SG Landeck 97 97 99     293(20) 

7 (526) Mag. Kröll Christoph  SC/Aschau 98 97 98     293(20) 

8 (534) Oberdanner Franz  IN/SG Hall 97 98 96     291(16) 

9 (545) Wierer Alfred  SC/Aschau 97 96 97     290(17) 

10 (527) Wachtler Hubert  SC/Fügenberg 96 94 99     289(19) 

11 (532) Ebner Kurt  SC/Eben/Achensee 95 96 98     289(18) 

12 (541) Huber Erwin  SC/Jenbach/Buch 98 95 96     289(15) 

13 (539) Steinlechner Georg  KI/SG Westendorf 98 94 95     287(18) 
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13. März 2011 

 
 

14 (533) Fankhauser Hubert  SC/Aschau 96 95 96     287(14) 

15 (538) Kleinrubatscher Herbert  SC/Jenbach/Buch 91 98 96     285(17) 

16 (540) Brunner Mathias  SC/Jenbach/Buch 97 97 91     285(16) 

17 (518) Kiederer Manfred  KI/SG Westendorf 96 99 89     284(18) 

18 (542) Egger Roland  IN/SG Fulpmes 89 96 95     280(13) 

 
 
 

 

Sitzend aufgestützt Frauen – 30 Schuss - Finale 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total 

1 (508) Schmid Silvia  10.5 9.9 9.7 10.8 10.3 10.6 10.4 10.7 10.4 10.0  299 103.3 402.3 

 
LA/SG Kappl 

              
2 (504) Ladner 

Magdalena  
10.1 10.1 10.4 10.3 10.3 10.6 10.7 10.1 10.3 10.9  

296 103.8 399.8 

 
LA/SG Kappl 

              
3 (517) Konrad Daniela  10.2 9.9 9.9 8.8 9.6 10.6 9.9 9.4 10.0 9.8  299 98.1 397.1 

 
LA/SG See 

              
4 (509) Rudig Christine  9.8 10.1 9.7 10.0 10.1 10.5 9.0 10.3 10.2 10.8  295 100.5 395.5 

 
LA/SG Zams 

              
5 (510) Beihammer 

Waltraud  
9.2 10.7 9.1 9.9 10.5 10.2 10.3 10.8 10.2 9.7  

289 100.6 389.6 

 
KI/SG Brixen 

              
 
 
 

 

Sitzend aufgestützt Frauen – 30 Schuss - Vorkampf 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Verein Serien   Total 

Platz SNr Name Verein Serien   Total 

1 (517) Konrad Daniela  LA/SG See 99 100 100     299(26) 

2 (508) Schmid Silvia  LA/SG Kappl 100 100 99     299(23) 

3 (504) Ladner Magdalena  LA/SG Kappl 97 100 99     296(26) 

4 (509) Rudig Christine  LA/SG Zams 97 99 99     295(21) 

5 (510) Beihammer Waltraud  KI/SG Brixen 95 97 97     289(16) 
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Sitzend aufgestützt Männer – 30 Schuss - Finale 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total 

1 (514) Engensteiner 
Friedl  

10.7 10.6 10.5 10.6 10.4 10.6 10.7 10.6 10.3 10.6  
299 105.6 404.6 

 
IM/SG Tarrenz 

              
2 (512) Dobler Stefan  10.5 10.7 10.6 10.4 10.7 10.6 10.8 10.7 10.6 10.4  298 106.0 404.0 

 
LA/SG See 

              
3 (529) Wartbichler Leo  10.8 10.8 10.6 10.4 10.6 10.4 10.6 10.4 10.2 10.7  296 105.5 401.5 

 
KI/SG 
Fieberbrunn               

4 (513) Wechner 
Dietmar  

10.6 10.3 10.1 10.3 10.5 9.8 10.6 10.4 10.2 10.7  
297 103.5 400.5 

 
LA/SG Kappl 

              
5 (515) Konrad Daniel  10.4 10.8 10.2 10.3 10.5 10.5 9.9 9.8 10.7 9.8  296 102.9 398.9 

 
LA/SG See 

              
6 (506) Schöpf Thomas  10.1 10.7 10.6 9.9 10.2 10.1 10.0 10.3 10.4 10.3  296 102.6 398.6 

 
LA/SG Kappl 

              
7 (507) Pircher Markus  9.3 10.9 9.5 10.3 10.2 10.7 10.7 9.3 10.3 9.5  297 100.7 397.7 

 
LA/SG See 

              
8 (503) Mark Tobias  9.7 10.1 10.0 9.7 9.4 9.8 10.1 9.9 10.4 10.4  295 99.5 394.5 

 
LA/SG Kaunertal 

              
 
 
 

 

Sitzend aufgestützt Männer – 30 Schuss - Vorkampf 
 

13.03.2011 
 

Platz SNr Name Verein Serien   Total 

1 (514) Engensteiner Friedl  IM/SG Tarrenz 100 100 99     299(28) 

2 (512) Dobler Stefan  LA/SG See 99 99 100     298(22) 

3 (513) Wechner Dietmar  LA/SG Kappl 100 99 98     297(24) 

4 (507) Pircher Markus  LA/SG See 100 97 100     297(23) 

5 (515) Konrad Daniel  LA/SG See 99 98 99     296(24) 

6 (529) Wartbichler Leo  KI/SG Fieberbrunn 98 100 98     296(20) 

7 (506) Schöpf Thomas  LA/SG Kappl 98 98 100     296(18) 

8 (503) Mark Tobias  LA/SG Kaunertal 98 99 98     295(22) 

9 (501) Beihammer Alois  KI/SG Brixen 98 98 96     292(20) 

10 (516) Krimbacher Jakob  KI/SG Brixen 98 94 94     286(15) 

 


